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EĞİTİM 
Yeni eğitim öğretim yılına hazır-

lık çalışmalarımız büyük bir hızla 
devam etmekte olup, hocalarımızın 
tedariki tamamlanmış, yolculukları 
ile ilgili hazırlıklara başlanmıştır. 
(Fotoğraf: 1) 

TURAN KURULTAYI 
Vakfımız, Kardeş Macar-Turan 

Vakfı tarafından Turan halklarını 
bir araya getirip atalarımızı anma 
ve tarihî geleneklerimizi yaşatma 
amacıyla Macaristan’ın Bugaç ka-
sabasında 12-14 Ağustos 2016 ta-
rihlerinde düzenlenen Hun-Turan 
Kurultayı’na 250 kişilik bir heyetle 
katıldı. 

Kurultaya Azerbaycan, Avar, 
Başkurt, Bulgar, Balkar, Buryat, 
Çuvaş, Gagavuz, Kabardin, Kara-

çay, Karakalpak, Kazak, Kazakis-
tanlı Macar, Kırgız, Kumuk, Mo-
ğol, Nogay, Özbek, Özbekistanlı 
Macar, Tatar, Türkiye Türkleri, 
Tuva, Türkmen, Uygur, Yakut ve 
tabi ki ev sahibi ve düzenleyici 
Macarlardan delegeler ve Turan 
sevdalısı 220 bin kişi katıldı.

Kurultaya onur konuğu olarak 
katılan Genel Başkanımız Közhan 
Yazgan ve akademisyenlerimiz 
Doç. Dr. Kutluk Kağan Sümer ve 
Dr. Muhsin Kadıoğlu’dan oluşan 
heyetimiz Macaristan Parlamen-
tosu’ndaki kabul ve forumda ha-
zır bulundular. Tüm bu etkinlikler 
süresince Turan ülkelerinden gelen 
dostlarımızla görüşüp sohbet ettik; 
yeni dostlar edindik; hep birlikte 
atalarımızı andık geleneklerimizi 
yaşadık; birliğin bizi nasıl da güçlü 

kıldığını, iri kıldığını gördük. Vak-
fımızın düzenlediği bu gezi, Turan 
idealinin bir hâyâl olmadığını, Türk 
Dünyası, Macaristan ve diğer ilgi-
li milletlerin, akılcı ve çağdaş bir 
yaklaşımla yapacakları fikir ve iş-
birliğinin kısa ve uzun vadede iyi 
sonuçlanacağı hususundaki inancı-
mızı güçlendirdi (Fotoğraf: 2-3). 

Bu vesileyle Turan Kurulta-
yı’nın baş mimarı Macar-Turan 
Vakfı Başkanı Dr. Andras Biro 
ile ekibine, bizi sevgi ve saygıy-
la konuk eden Macar kardeşleri-
mize, diğer ülke katılımcıları ve 
temsilcilerine, başta TİKA olmak 
üzere projenin tüm destekçilerine, 
Vakıf Genel Başkanımız Közhan 
Yazgan’a, vakfımız adına katılım 
turunun yükünü üstlenen sevgili 
kardeşimiz Ahmet Açıkgöz’e çok 
teşekkür ediyoruz.

14. ULUSLARARASI 
TÜRK DÜNYASI 
SOSYAL BİLİMLER 
KONGRESİ 
Uluslararası Türk Dünyası Sos-

yal Bilimler Kongremizin on dör-
düncüsünü, 22-23 Ağustos 2016 
tarihinde Uluslararası Vizyon 
Üniversitesi’nin ev sahipliğinde 
Makedonya / Gostivar’da gerçek-
leştirdik. TÜRKSOY, Makedonya 
Uluslararası Vizyon Üniversitesi, 

Türk Dünyası İle
İlgili Çalışmalarımız
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Sakarya Üniversitesi, Azerbaycan 
Devlet İktisat Üniversitesi, Manisa 
Celal Bayar Üniversitesi, Kırgızis-
tan İktisat ve Girişimcilik Üniver-
sitesi, İstanbul Üniversitesi, Kaza-
kistan Kızılorda Korkut Ata Devlet 
Üniversitesi, Uludağ Üniversitesi, 
Gazi Üniversitesi, Bülent Ecevit 
Üniversitesi ve Çukurova Üniver-
sitesi ortaklığıyla gerçekleştirdi-
ğimiz kongreye, sekiz ülkenin 24 
farklı üniversitesinden toplam 185 
bilimadamı bildirileriyle katıldılar 
(Fotoğraf: 4-7). 

Birçok ülkeden çok sayıda katı-
lımcının yer aldığı kongre Ulusla-
rarası Vizyon Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Fadıl Hoca’nın selamla-
ma konuşmasıyla başladı. 

Fadıl Hoca; Balkanlarda ilk defa 
yapılan Uluslararası Türk Kongre-
sinin Makedonya’nın Uluslararası 
Vizyon Üniversitesi bünyesinde 
yapılmasından son derece mutlu ol-
duklarını ifade ederek, bu kongrede 
Türk Dünyası sosyal bilimlerinin 
değişik konularının masaya yatırı-
lıp, hâl ve çarelerinin görüşüleceği-
ni belirtti. 

Fadıl Hoca, Türk Dünyası’nın 
muhtelif ülkelerinden üniversite-
lerin işbirliğiyle düzenlenen 14. 
Uluslararası Türk Dünyası Sosyal 
Bilimler Kongresi’nin Makedon-

ya’daki Türk ve Akraba Toplu-
lukların önemli bir kültür merkezi 
olan Gostivar’da yapılmasının da 
ayrı bir anlam ifade ettiğinin altını 
çizdi.

Kongre Koordinatörü, Sakar-
ya Üniversitesi İşletme Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ahmed Vecdi 
Can, Kongrenin temel konusunun 
Türk Dünyasının temel sorunları 
ekseninde şekillendiğini, sorunla-
rın konuşulacağını, herkesin kendi 
uzmanlık alanı içerisinde tarihten 
siyasete, ekonomiden sağlığa, fel-
sefeden edebiyata... bildirilerin 32 
farklı oturumda sunulacağını söy-
ledi. Can, tüm katılımcılara teşek-
kürlerini sundu.

Kongre açılışında söz alan Ge-
nel Başkanımız Közhan Yazgan; 
Türk Dünyası Sosyal Bilimler 
Kongremizi, özellikle Türklerin 
yoğun olarak yaşadığı Gostivar’da 
düzenlememizin ayrı bir önemi ol-
duğunu, Makedonya Türklüğü ile 
Türkiye Türklüğü arasındaki var 
olan derin ilginin bundan sonra da 
gelişerek devam edeceğini, kong-
remizin tüm Türk Dünyası’nın bu 
güzel bölgemizi tanımasına vesile 
olacağına ve ilim adamlarını kay-
naştıracağına olan inancını vurgu-
ladı. Balkanların Türk Dünyası açı-
sından Avrupa’ya bir geçiş noktası 

olduğunu hatırlatan Yazgan, Türk 
Dünyası Araştırmaları Vakfı’nın 
1990 yılından bu yana dost Ma-
kedonya’daki Türkler ile eğitim 
ve kültürel ilişkiler içinde olduğu-
nu TDAV’ın uhdesinde ortaya çı-
kan Türk Dünyası Sosyal Bilimler 
Kongresi’nin, bu ülkede yapılma-
sının kendilerini ziyadesiyle mem-
nun ettiğini belirtti.

Selamlama konuşmalarından 
sonra gerçekleşen birinci oturumda 
söz alan Makedonya Devlet Ba-
kanı Furkan Çako, ‘Makedonya 
Cumhuriyeti’nin Dış Yatırımları’ 
konusunu ele alan bir konuşma 
yaptı. Makedonya’da sağlanan 
ekonomik gelişmeleri özetlediği 
konuşmasında, özellikle Makedon-
ya Cumhuriyeti’nin dış yatırımlar 
politikasını değerlendiren Çako,  
Makedonya hükümetinin dış yatı-
rımlara verdiği önemi, hükümetin 
bu konuda attığı adımları, nasıl bir 
strateji izlediğini ve bu konuda ne-
lere önem verdiğini ortaya koydu.

Sakarya Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ümit Koca-
bıçak konuşmasında, ‘Üniversite 
Yönetim Sistemi’ konusunu Sakar-
ya Üniversitesi örneği üzerinden 
değerlendirdi. Kocabıçak, Avrupa 
Kalite Ödülü alan SAÜ’deki sis-
temin Türk Dünyası’nda yer alan 
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üniversitelerde kullanılabileceği-
ni ve Sakarya Üniversitesi’nin bu 
noktada öncü rol oynamaya hazır 
olduğunu belirtti.

Kafkasya Stratejik Araştır-
malar Merkezi Başkanı Dr. Ha-
san Oktay ise, Türk Dünyası’nda 
Kafkasya’nın ve Balkanların öne-
mini ele aldığı konuşmasında, 
Türk Dünyası’nın bütün Türkleri 
kapsadığını, bütün Türk Cumhu-
riyetlerinde atan Türk Dünyasının 
kalbinin Balkanlarda da atmasının 
önemini vurguladı.

Kongrenin kapanış oturumunda 
ise oturum başkanları tebliğlerden 
ortaya çıkan sonuç ve öngörüleri 
özetlediler. Konuşmacılar, 14. Ulus-
lararası Türk Dünyası Sosyal Bilim-
ler Kongresi’nin, düşünen, dünyada-
ki ve çevresindeki olayları algılayan, 
eleştirel bakabilen, sorun çözebilen, 
sorumluluk taşıyan, haklarını bilen, 
kullanan, koruyan, geliştiren, başka-
larının haklarına saygılı ve duyarlı, 
topluma yön verebilen, konuşma-
sında demokrasi bilinci ile insanlığa 
fayda sağlanmasının dilde, fikirde, 
işte birlik ülküsünün gelişip pekiş-
tirilmesi amacına yönelik büyük ve 
önemli bir adım olduğu belirttiler. 
Bu tür kongrelerin farklı ülkelerdeki 
üniversiteler ile birlikte düzenlen-
mesinin ilişkilerin sağlamlaştırıl-
ması ve sorunlara çözüm bulunması 
açısından çok yararlı olduğu belirti-
lerek, kongremizin Balkanlarda dü-
zenlenmesinin olumlu bir yaklaşım 
olduğunu vurguladılar.

Kongre kapanışında, 15. Ulusla-
rarası Sosyal Bilimler Kongresi’nin 

gelecek yıl Kazakistan’da düzen-
lenmesinin planlandığı Kongre Ko-
ordinatörü Prof. Dr. Ahmet Vecdi 
Can tarafından ilan edildi. 

Kongrenin ardından 25 Ağustos 
2016 tarihinde Kosova’da Prizren 
Devlet Üniversitesi’nin ev sahip-
liğinde, Prof. Dr. İsmail Yakıt’ın 
“Bilim Felsefesi ve Metot”, Yrd. 
Doç. Dr. Adem Akbıyık’ın “Nitel 
Araştırma Yöntemleri” üzerine su-
numlarını yaptıkları Yöntembilim 
Çalıştayı düzenlendi.

Türk Dünyası Araştırmaları 
Vakfı olarak Prof. Dr. Turan Yaz-
gan Hocamızın Türk Dünyasıyla 
ilgili başlattığı, ilklerden biri olan 
ve her yıl kesintisiz düzenlemeye 
devam ettiğimiz Uluslararası Türk 
Dünyası Sosyal Bilimler Kongre-
mizin on dördüncüsünün Türk mil-
letine ve insanlığa faydalı olmasını 
diliyoruz. Kongrenin düzenlenme-
sini koordine eden Sakarya Üni-
versitesi İşletme Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ahmet Vecdi Can, Kong-
re Sekreteri Sakarya Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Köksal 
Şahin ve diğer akademisyen ar-

kadaşlara; ev sahibi Vizyon Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Fadıl 
Hoca ve üniversite mensuplarına, 
Makedonya hükümeti yetkililerine, 
kongre ortağı kurum ve üniversite 
temsilcilerine, bildiri sunan akade-
misyenlere ve kongreyi gündeme 
getiren basın mensuplarına sonsuz 
teşekkürlerimizi sunuyoruz.

ZİYARETÇİLERİMİZ 
* Prof. Dr. Mümin Ertürk hoca-

nın konukları olarak Türkiye’de bu-
lunan Tuva Türkü dostumuz Ernazar 
Kuular  ve eşi Vakfımıza bir nezaket 
ziyaretinde bulundular. Kendilerine 
bu nazik ziyaretleri vesilesiyle te-
şekkür ediyoruz. (Fotoğraf: 8)

* Türk Dünyası Fakülteleri-
mizin bağlı olduğu Kırgızistan 
Celalabat İktisat ve Girişimcilik 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ab-
dibayet Mamasadıkov, Dış İlişkiler 
Daire Başkanı Aktalina Törediyeva 
ve Öğretim Görevlisi Abdunazar 
Şermatov vakfımızı ziyaret etti. 
Rektörümüzle eğitim öğretim ve 
işbirliğimiz hususlarında fikir alış 
verişinde bulunduk. (Fotoğraf: 9)

Fotoğraf: 9

Fotoğraf: 8

Fotoğraf: 7


